PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO - DIREITO
EDITAL Nº 03/2022 _ CRUZ ALTA

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA

CRIMINAL DE CRUZ ALTA, responsável pela seleção, dentro das atribuições que lhe

conferem o Provimento nº 66/2011 da PGJ-RS e com base no regulamento do

Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de

estagiários de pós-graduaçãoem Direito para atuarem junto a 1ª Promotoria de Justiça

Criminal de CruzAlta.

INSCRIÇÓES

Nome do Candidato Nº Inscrição
Alisson FernandesTeixeira
Marta Klosterhoff Bisso 2

Dandara Roberta Soares Conceição 3

Publique-se.

Cruz Alta, 03 de novembro de 2022.

Rua Adail Moreira da Cunha, 814, Ce , .. pé, RS, CEP: 97340—000
Tel.: (55) 323371821